

Aanbesteding: Onderhoud asfaltverhardingen 2024 - 2027
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Hoeveelheden

Vraag:

Waarom zijn de hoeveelheden in het huidige bestek excessief verhoogd ten opzichte van het bestek van vorig jaar terwijl de geschatte omzet gelijk is gebleven?

Antwoord:

De fictieve hoeveelheden zijn over de gehele contract periode bepaald

Percelen: P1 Onderhoud asfaltverhardingen
Beantwoord op: 29 feb. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Contractvoorwaarden

Vraag:

In het bestek van vorig jaar stond: De intentie om de raamovereenkomst met een jaar te verlengen of om de raamovereenkomst te beëindigen dient door beide partijen schriftelijk te worden bevestigd.
Waarom is deze bepaling in het huidige bestek niet meer opgenomen?

Antwoord:

Nieuw bestek met ander inzicht over verlenging van de overeenkomst.

Percelen: P1 Onderhoud asfaltverhardingen
Beantwoord op: 26 feb. 2024
Label: Contract